Accesorios / Alimentacion / Baterias y Pilas

DY-AR-1200

DYNESS

LFP 12.8V-100Ah 1280Wh Mode: LRI

@ Tel: +86 400 666 0655
@ Web: www.dyness.com

@ Email seles@dyness-techcom

scenario example:

Caracteristicas

® Dyness e Ampliable hasta 16 unidades en serie y paralelo
® Bateria e 3000 ciclos de vida util

e Capacidad méaxima 1280Wh Para aplicaciones On-Grid y Off-Grid

® Bateria LiFePO4 12V / 100Ah

Aplicaciones indoor y outdoor
® Compatible con mayoria de inversores del mercado e Ligera

® |P65



Especificaciones

Marca

Capacidad

Capacidad nominal

Tipo bateria

Tensién nominal

Tensién funcionamiento

Corriente carga a maxima
potencia

Corriente descarga a maxima
potencia

Ciclo de vida

Profundidad de descarga (DOD)

Descarga maxima

Temp. Funcionamiento (carga)

Temp. Funcionamiento
(descarga)

Dimensiones

Peso

Proteccion

Ampliacion

Dyness

1280Wh

100 Ah

LiFePO4 12V / 100Ah

12V

10~148V

100 A

100 A

+3000

100%

1C

0-507

-20-557?

330 (An) x 172 (Fo) x 214 (Al) mm

11.5Kg

IP65

Hasta 16 unidades en serie (4) y paralelo (4)



