

Accesorios / Alimentación / Baterías y Pilas

DY-AR-1200

DYNESSE



Características

- Dyness
- Batería
- Capacidad máxima 1280Wh
- Batería LiFePO4 12V / 100Ah
- Compatible con mayoría de inversores del mercado
- IP65
- Ampliable hasta 16 unidades en serie y paralelo
- 3000 ciclos de vida útil
- Para aplicaciones On-Grid y Off-Grid
- Aplicaciones indoor y outdoor
- Ligera

Especificaciones

Marca	Dyness
Capacidad	1280Wh
Capacidad nominal	100 Ah
Tipo batería	LiFePO4 12V / 100Ah
Tensión nominal	12 V
Tensión funcionamiento	10 ~ 14.8 V
Corriente carga a máxima potencia	100 A
Corriente descarga a máxima potencia	100 A
Ciclo de vida	+3000
Profundidad de descarga (DOD)	100%
Descarga máxima	1C
Temp. Funcionamiento (carga)	0 - 50 ?
Temp. Funcionamiento (descarga)	-20 - 55 ?
Dimensiones	330 (An) x 172 (Fo) x 214 (Al) mm
Peso	11.5 Kg
Protección	IP65
Ampliación	Hasta 16 unidades en serie (4) y paralelo (4)